[image: image1.jpg]%HI——

) .u\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ WV, W‘J‘ﬁ'// :

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2021г.

с.Каратузское

№ 69-П

О внесении изменений в постановление о 09.03.2021г. №61-П «О мерах по реализации решения Каратузского сельского Совета депутатов от 17.12.2020г. №04-20 «О бюджете Каратузского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»»
В соответствии с Уставом Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края, решением Каратузского сельского Совета депутатов от 17.12.2020г. №04-20 «О бюджете Каратузского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление о 09.03.2021г. №61-П «О мерах по реализации решения Каратузского сельского Совета депутатов от 17.12.2020г. №04-20 «О бюджете Каратузского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Каратузский Вестник».

Глава Каратузского сельсовета

А.А.Саар
Приложение к постановлению
от 18.03.2021г. № 69-П

«Приложение № 1к постановлению

администрации  Каратузского сельсовета

от 09.03.2021  №61-П
Перечень товаров, работ и услуг, авансовые платежи по которым могут предусматриваться в размере 100 процентов от суммы договора (контракта)
1. Услуги по подписке на периодические издания, услуги почтовой связи.

2. Услуги по обучению на курсах повышения квалификации, взносы на участие в семинарах, соревнованиях, конференциях, выставках.

3. Услуги по страхованию жизни, здоровья и имущества физических и юридических лиц (в том числе услуги по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств).

4. Услуги стационарной телефонной связи, Интернета.

5. Услуги по техническому обслуживанию электронных франкировальных машин.

6. Приобретение запасных частей электронных франкировальных машин.

7. Услуги по экспертизе оргтехники и оборудования.

8. Услуги по санитарным эпидемиологическим и гигиеническим исследованиям.

9. Услуги по техническому учету объектов недвижимости.

10. Технологическое присоединение к инженерным сетям электро-, тепло-, водоснабжения и канализации, а также получение технических условий на проектирование.

11. Получение технических условий на технологическое присоединение к инженерным сетям электро-, водоснабжения, монтаж узлов учета расхода холодной воды, приборов учета электрической энергии.

12. Услуги по государственной экспертизе проектной документации и услуги по проведению проверки сметной стоимости объектов капитального строительства.

13. Софинансирование по договорам с организациями, действующими от имени и по поручению краевых и федеральных органов исполнительной власти, и уполномоченными совершать необходимые действия для эффективной реализации краевых и федеральных проектов.

14. Приобретение цветов, наградной продукции.

15. Услуги по государственной историко-культурной экспертизе, касающейся объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, объектов, представляющих собой историко-культурную ценность, объектов, обладающих признаками объекта культурного наследия, а также земельных участков, подлежащих хозяйственному освоению.

16. Услуги по изготовлению бланочной, печатной продукции.
17. Приобретение почтовой продукции (немаркированные конверты, марки, маркированные конверты, маркированные почтовые карточки)